

# Dahlgaard Holding ApS

Byvejen 58, 4130 Viby Sjælland

CVR-nr. 37 80 99 42

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2018.

---

Peter William Dahlgaard-Jahlsing  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dahlgaard Holding ApS Byvejen 58 4130 Viby Sjælland
	CVR-nr.: 37 80 99 42
	Stiftet: 17. juni 2016
	Hjemsted: Viby Sjælland
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter William Dahlgaard-Jahlsing
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Dattervirksomhed</b>	Anlægsgartnerfirmaet Dahlgaard ApS, Viby Sjælland
<b>Associeret virksomhed</b>	Vandregrej ApS, Himmelev

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i aktier og andre værdipapirer, herunder datterselskabsanparter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.250 kr. mod -10.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -576.146 kr. mod 101.895 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Usikkerhed om going concern

Selskabets selskabskapital er tabt pr. 31/12 2017 og selskabet er således omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Der forventes positivt resultat fra datterselskabet Anlægsgartnerfirmaet Dahlgaard ApS i 2018, der for regnskabsåret 2018 har budgetteret med et overskud på t.kr. 586 før skat.

Datterselskabet har i 1. kvartal 2018 realiseret et overskud på t.kr. 114 før skat.

Selskabet forventer derfor at kunne retablere selskabskapitalen ved egen indtjening inden for 3 år og årsrapporten aflægges derfor under forudsætning af fortsat drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.250</b>	<b>-10.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-564.377	109.695
Øvrige finansielle omkostninger	-519	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-576.146</b>	<b>99.695</b>
2 Skat af årets resultat	0	2.200
<b>Årets resultat</b>	<b>-576.146</b>	<b>101.895</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	101.895
Disponeret fra overført resultat	-576.146	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-576.146</b>	<b>101.895</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	82.550	646.927
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	50.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>132.550</u>	<u>646.927</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>132.550</u></b>	<b><u>646.927</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>2.200</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>2.200</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.200</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>132.550</u></b>	<b><u>649.127</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overkurs ved emission	161.532	161.532
7 Overført resultat	-474.251	101.895
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-262.719</b>	<b>313.427</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.746	0
Anden gæld	386.273	325.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	395.269	335.700
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>395.269</b>	<b>335.700</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>132.550</b>	<b>649.127</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

	2017	2016
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabets selskabskapital er tabt pr. 31/12 2017 og selskabet er således omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Selskabet forventer at kunne retablere selskabskapitalen ved egen indtjening inden for 3 år og årsrapporten aflægges derfor under forudsætning af fortsat drift.		
Der forventes positivt resultat fra datterselskabet Anlægsgartnerfirmaet Dahlgaard ApS i 2018, der for regnskabsåret 2018 har budgetteret med et overskud på t.kr. 586 før skat.		
Datterselskabet har i 1. kvartal 2018 realiseret et overskud på t.kr. 114 før skat.		
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-2.200
	<b>0</b>	<b>-2.200</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	637.232	211.532
Tilgang i årets løb	0	425.700
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>637.232</b>	<b>637.232</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	31.941	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-542.131	131.941
Udbytte	0	-100.000
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-510.190</b>	<b>31.941</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2017	-22.246	0
Årets afskrivninger på goodwill	-22.246	-22.246
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2017</b>	<b>-44.492</b>	<b>-22.246</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>82.550</b>	<b>646.927</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	177.970	200.216
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	222.463
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Anlægsgartnerfirmaet Dahlgaard ApS	Viby Sjælland	100 %

## Noter

	31/12 2017	31/12 2016
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	50.000	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Dahlgaard Holding ApS
Vandregrej ApS, Himmelev	50 %	40.579	-13.117	50.000
		<b>40.579</b>	<b>-13.117</b>	<b>50.000</b>

### 5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

### 6. Overkurs ved emission

Overkurs ved emission 1. januar 2017	161.532	161.532
	<b>161.532</b>	<b>161.532</b>

### 7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2017	101.895	0
Årets overførte overskud eller underskud	-576.146	101.895
	<b>-474.251</b>	<b>101.895</b>

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peter William Dahlgaard-Jalsing (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-210919116257

IP: 62.44.134.39

2018-06-06 12:52:58Z

NEM ID 

## Allan Østergaard Jørgensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 87.54.44.190

2018-06-06 13:06:46Z

NEM ID 

## Peter William Dahlgaard-Jalsing (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-210919116257

IP: 62.44.134.39

2018-06-06 15:14:03Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DVOWZ-Z8T5Z-TWEC4-22V46-QKW11-YEVEL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>